
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Kozienice. 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Kozienice na 
dzień 31.12.2023 roku. 

2. Informacja stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA776A-D97C-41DD-A26E-1ED0A58E168C. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %

O10 746 321,00 100,01 985 999,00 99,48

O20 10 800,00 99,93 0,00

400 0,00 2 126 500,00 85,59

600 16 321 248,00 100,68 31 927 494,00 98,13

700 18 255 382,00 54,75 8 202 760,00 98,39

710 32 200,00 99,77 164 800,00 51,31

750 831 316,00 101,58 22 849 102,00 91,04

751 266 311,00 99,09 266 311,00 99,09

752 135 404,00 99,94 201 704,00 95,99

754 995 323,00 100,00 3 846 726,00 89,34

756 121 633 020,00 99,90 0,00

757 0,00 4 366 930,00 95,35

758 34 317 105,00 100,00 5 232 009,00 86,10

0,00 4 163 935,27

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 995 273,61 3 436 712,41

Różne rozliczenia 34 317 047,47 4 504 699,00

Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

121 510 421,88 0,00

Obsługa długu publicznego

Administracja publiczna 844 418,53 20 802 553,55

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
263 874,65 263 874,65

Gospodarka mieszkaniowa 9 994 194,85 8 070 789,06

Działalność usługowa 32 124,37 84 561,01

Transport i łączność 16 432 462,83 31 328 928,16

1 820 072,160,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną

Rolnictwo i łowiectwo 746 402,58 980 853,34

Leśnictwo 10 792,65 0,00

Obrona Narodowa 135 326,80 193 612,90

Załącznik nr 1                                                                                     

do Zarządzenia Nr 22/2024 Burmiastrza Gminy Kozienice      

z dnia 31.01.2024 roku

Dział
Dochody Wydatki

Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 31.12.2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA776A-D97C-41DD-A26E-1ED0A58E168C. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %
Dział

Dochody Wydatki
Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 31.12.2023

801 11 608 937,00 92,69 81 816 969,00 97,45

851 2 580,00 109,55 1 446 526,00 90,48

852 3 216 245,00 99,48 12 655 207,00 96,29

853 283 969,00 97,24 1 081 722,00 97,01

854 548 863,00 97,93 2 307 529,00 98,37

855 10 137 906,00 98,11 13 028 315,00 97,18

900 12 499 966,00 95,84 25 883 971,00 93,85

921 255 678,00 100,00 13 274 976,00 99,82

926 15 654 500,00 100,92 31 672 080,00 98,65

247 753 074,00 96,08 263 337 630,00 96,32

Rozchody 339 000,00 339 000,00

Wynik -15 584 556,00 -15 601 536,04

Przychody 15 923 556,00 17 023 917,68

Dochody 247 753 074,00 238 038 673,09

Wydatki 263 337 630,00 253 640 209,13

SUMA 238 038 673,09 253 640 209,13

Plan Wykonanie

Kultura fizyczna 15 797 772,05 31 245 400,01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 980 494,39 24 290 949,34

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 677,96 13 251 556,40

Edukacyjna opieka wychowawcza 537 509,58 2 270 023,18

Rodzina 9 946 331,42 12 661 238,10

Pomoc społeczna 3 199 366,26 12 185 253,98

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 142,51 1 049 390,81

Oświata i wychowanie 10 760 212,40 79 727 033,08

Ochrona zdrowia 2 826,30 1 308 772,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CA776A-D97C-41DD-A26E-1ED0A58E168C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


